２０２３年３月１３日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執行役員 経営企画部門担当 中野 諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

松本営業所の建替えに関するお知らせ（追加開示）

当社は、２０２２年５月９日に公表いたしました「松本営業所の建替えに関するお知らせ」にてお知

らせしておりますが、かねてより建替えておりました松本事業所がこのたび竣工いたしました。

つきましては、２０２３年３月２０日より業務開始予定ですので、お知らせいたします。

記

１．目的

松本営業所は１９８７年に竣工以来、約３５年が経過しており、耐震性、セキュリティ面の強化

等に十分に対応できないため、当該ビルを解体し、ＢＣＰの強化ならびに社員にとって安心安全で

働きやすい職場環境の整備と、今後の事業展開のため、松本事業所として竣工いたしました。

また、今後、当事業所にて自社ブランド「ユーボン」製品の加工や産業用パソコン等の生産を行

う予定であり、より一層の顧客ニーズに直結した「もの造り」を進めるため、生産体制を強化して

まいります。

２．事業所の概要

所 在 地

〒３９９－００３３

長野県松本市大字笹賀７５７０-９

ＴＥＬ ０２６３－８６－３１１１

ＦＡＸ ０２６３－８６－６０４８

敷 地 面 積 1,593.05㎡

延 べ 面 積 1,195.22㎡

構 造 鉄骨造 地上２階

以 上